
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079, zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

l. Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový JiČín
Se sídlem: Záhuní 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Zastoupená: Ing. Josefem Stieborským, ředitelem školy
IČ: 60336251
DIČ CZ60336251 (neplátce DPH)
Číslo účtu: 6000837801/0100
(dále jen ,,kupující")

a

2. TINT s.r.o.
Se sídlem: Riegrova 832, 738 01 Frýdek - Místek
Zastoupena: Pavlem Mohylou
IČ: 63323966
DIČ: CZ63323966 (plátce DPH)
Číslo účtu: 191624835/0300
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 13356
(dálejen ,,prodávající")

I. Předmět a místo plnění

l. Předmětem plnění dle této smlouvy je plnění předmětu zakázky ,,Dodávka vybavení pro
distanční výuku pro ZŠ Záhuní Frenštát p.R." v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 24. 9.
2020.

2. Místem plnění je: Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres
Nový Jičín.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v místě plnění a převést na kupujícího vlastnické
právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodávku koupě
a jeho montáž bez vad a nedodělků kupní cenu, a to na základě předávacího protokolu.

5. Předmětem smlouvy je pořízení nezbytného technického vybavení (notebooků pro učitele)
v souvislosti s mimořádným navýšením normativního rozpisu finančních prostředků na rok 2020
v souladu s usnesením vlády č. 845 ze dne 17. 8. 2020.

TI. Kupní cena
l. Smluvní strany se dohodly, že cena dodávky včetně instalace předmětu koupě dle ČI. I. této

smlouvy činí:
Cena bez DPH 475 468, 00 KČ
DPH 21 % 99 848,28 Kč
Cena VC. DPH 575 316,28 KČ

Dodavatel je plátce DPH. Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro
ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně za účelem vzdělávání.

2. položkový rozpočet předmětu koupě je uveden v příloze Č.1 této smlouvy.

l



3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na dodávku, přepravu,
montáž a instalaci předmětu koupě.

4. DPH bude účtováno podle zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy.

III. Podmínky plnění

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle ČI. l. bodu l. smlouvy a provést jeho
instalaci bez vad a nedodělků. Prodávající bere na vědomí, že dodávka předmětu koupě musí být
dokončena a kupujícímu předána nejpozději do 21. 12. 2020.

2. Pro předání a převzetí předmětu koupě bude prodávajícím připraven předávací protokol, který
bude potvrzen zástupci obou smluvních stran.

3. zjistí-li kupující, že předmět koupě vykazuje zjevné vady, může kupující odmítnout jeho převzetí,
což řádně i s důvody potvrdí (tím nejsou dotčena práva kupujícího z vad předmětu koupě, které
kupující při předběžném seznámení se s předmětem koupě neodhalil nebo které vyjdou najevo
dodatečně). prodávající se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů.

4.

IV. Platební podmínky
1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po předání zboží, zálohové platby nebudou

poskytovány. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,fakturu") na kupní cenu
v den předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 14 dnů ode dne jeho
doručení kupujícímu na adresu kupujícího.

2. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.
Kromě zákonem stanovených náležitostí musí faktura obsahovat předmět plnění a jeho přesnou
specifikaci dle cenové nabídky.

3. Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována
cena, je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit
prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou
dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není
kupující v prodlení s placením faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení
nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu kupujícímu.

V. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě - notebooky zámku v délce 36 měsíců ode dne předání
předmětu koupě s opravou na místě instalace, odezva následující pracovní den, ověřitelná na
webu výrobce. Na ostatní položky předmětu plnění se vztahuje záruka dle §2113 a
násl.občanského zákoníku. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

2. výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení stanovených pravidel provozu a údržby.
Případnou reklamovanou vadu předmětu koupě je prodávající povinen odstranit nejpozději do
pěti pracovních dnů ode dne, kdy mu kupující danou vadu písemně omámí, nebude-li následně
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byt' se vada
projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží
kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu
6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

4. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci; je-li vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit.

Stránka 2 z 4



5. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou prodávajícím
odstraněny bezplatně do 14 kalendářních dní po jejich nahlášení kupujícím.

6. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistil, a to formou:

· e-mail: servis(átint.cz
· HotLine: 603 193 520
· Adresu: TINT s.r.o., Riegrova 832, 738 01 Frýdek Místek

7. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle
odst. 1 tohoto článku.

8. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z vadného
plnění.

VI. Smluvní pokuta

1. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky dle ČI. III. této
smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny dle ČI. II. této smlouvy za každý den prodlení a prodávající
je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.

2. Prodávající má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu splatnosti dle ČI. IV. této
smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny dle ČI. II. této smlouvy za každý den prodlení a kupující je
povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělku předmětu koupě řádně a
včas je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,00 KČ za každou
vadu, u níž je prodávající v prodlení a za každý den prodlení.

4. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené v této smlouvě se nedotýká nároku kupujícího
požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou
se vztahuje smluvní pokuta.

VII. Další ujednání

l. Vlastnické právo k předmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem
přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.

2. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být
důvodem k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. prodávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a
předložil doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a
kupující může od této smlouvy odstoupit.

2. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude
účinnosti dřii'e, než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platnéni znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý
rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouvu do registru smluv odešle kupující.

Stránka 3 z 4



4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen po vzájemné dohodě, a to formou
písemných dodatků.

5. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v
občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 3
stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající l vyhotovení.

7. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří: 1. položkový rozpočet - Specifikace předmětu
zakázky a cenová nabídka ze dne 24. 9. 2020

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Kupující
Ing. Jsoef Stieborský, ředitel školy

Prodávající
Pavel Mohyla, jednatel

Stránka 4 z 4



ZŠ Základní Škola a Mateřská Škola
Frenštát p.R., Záhuní 408, okres Nový Jičín

ZÁHUNÍ 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ 60336251
·NEKŠTÁT

Příloha Č.1 k vYběrovému řízení na dodávku vybavení pro distanČní výuku ze dne 22.9.2020

Specifikace požadovaných minimálních technických parametrů

1. Konvertibilní notebook pro učitele

Parametr Požadované minimum Nabídka uchazeče
Procesor Min. 7700 bodů dle CPU Benchmark AMD RYZEN 3 - 4300U
Typ Konvertibilní, otočný display HP PROBOOK X360 435 G7
Displej Velikost min.13,3"; dotykový; 13,3" , DOTYKOVÝ , full hd

rozlišení 1920x1080
Paměť Operační paměť min. 8 GB DDR4 8 GB DDR4
Pevný disk Provedení SSD min. kapacita 256 GB 256 GB SSD
USB porty Min. 2x, 3.1 + 1xUSB-C s podporou ANO

nabíjení NB
Audio porty Kombinovaný konektor ANO

sluchátek/mikrofonu
Grafická karta Integrovaná s výstupem min. l x IIDMI ANO

1,4b
Konektivita Wifi 6, Bluetooth 5.0 ANO
Kamera integrovaná min. 720p ANO 720p
Provedení šasi min. kovové víko a rám NTB; váha NTB ANO

max. 1,5 kg
Operační Kompatibilní s řadičem domény WINDOWS 10 PRO
systém (Windows 10 Professional) , , ,
Záruka Min. 36 měsíců s opravou na místě 36 MĚSICU S OPRAVOU NA MISTÉ

instalace, odezva následující pracovní den, A ODEZVOU NÁSLEDUJÍCÍ
ověřitelná na webu výrobce. Možnost PRACOVNÍ DEN
rozšíření na 60 měsíců.

Další Dodání notebooků včetně nainstalovaného ANO
operačního systému a základního
uživatelského nastavení pro používání
v rámci školní domény

Příslušenství
Brašna Velikost 15,6", ramenní popruh, dvě HP Prelude Pro Recycle Top Load

komory, hlavní na NTB a druhá na
příslušenství

Myš Bezdrátová, optická, dvě tlačítka rolovací HP Z3700 - Black Onyx
kolečko, výdrž baterie min.6 měs

Dotykové pero Aktivní, kompatibilní s NTB, dvě tlačítka, HP Pro PEN
výdrž baterie min. 10 měsíců

Externí sít'ová Kompatibilní s NTB, připojení přes USB-C HP USB-C to RJ45
karta

Modelové označení nabízeného notebooku
včetně výrobce

HP PROBOOK X360 435 G7

Stránka 1 z 2



Příloha Č.1 k vYběrovému řízení na dodávku vvbavení pro distanční vYuku ze dne 22.9.2020

Specifikace požadovaných minimálních technických parametrů

2. Vizualizér

Parametr Požadované minimum Nabídka uchazeče
Rozlišení Min. 3264 x 2448 ANO

Snímková Min. 30 FPS při FHD, ANO
frekvence 15 FPS při 3264 x 2448
Objektiv objektiv s plně automatickým ANO

zaostřováním
Konektivita USB, délka kabelu min. 140cm ANO

Zabudovaný ano ANO
mikrofon

Modelové označení nabízeného vizualizéru
vČetně výrobce

Ipevo V4K CDVU-08IP

Tit' S.T.CJ.
Ri gr a 832

738 01 ' ek - Mis!=k
.lČ: 63323%c i, m.. _.:' -: ,... "'

Stránka 2 z 2



Stránka 1 z 1

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový JiČín

výběrové řízení na vybavení pro distanční výuku pro ZŠ Záhuní ze dne 22.9.2020
"Dodávka notebooků, vizualizérů a příslušenství"

Příloha Č. 2
Cenová nabídka

L"chazeč:
Sídlo:
IČ:
tel. lemail
kontaktní osoba:

TINT S. r. O.
Riegrova 832, PSČ 738 01, Frýdek Místek

63323966
732 722 197 p.mohyla@tint.cz
Pavel Mohyla

V V cena za ks celkem KČ bezPolozka dle příjohy č.l k VR Počet ks bez DPH DPH

konvertibilní notebook 22 16 550,00 KČ 364 100,00 KČ

brašna 22 290,00 KČ 6 380,00 KČ

myš 22 299,00 KČ 6 578,00 KČ

dotykové pero 22 730.00 KČ 16 060,00 KČ

instalace notebooků 22 300,00 KČ 6 600,00 KČ

externí síťová karta 22 360,00 KČ 7 920,00 KČ
vizualizér 17 3 990,00 KČ 67 830,00 KČ
Celkem cena bez DPH , 475 468,00 KČ

Celkem cena včetně DPH 21% " , 575 316,2S, KČ

Zpracoval: Pavel Mohyla

Ve Frýdku Místku dne 24.9.2020

Ti"'." S.RC.

e rova 832jř ,7?,0,' M|'sle-i(
"" ' ' " '.- ,:' .. . j; j ŕ · ' ".' C

' Ĺ .í 'J




